כא' בחשוון תשפ"ג

15 בנובמבר 2022
סימוכין 9791

### פרוטוקול- ועדת איכות הסביבה 03/2022 שהתקיימה בתאריך 15.11.22

#### משתתפים :

פרופ' עופר לוי - יו"ר ועדת איכות"ס
מר יאיר רגב - חבר ועדה
מר יורם שחר - חבר ועדה ונציג נגב בר קיימא
גב' תמי לסט - חברת ועדה
גב' ליאת שפר - חברת ועדה
גב' זהבה הראל - מנהלת מחלקת חינוך
גב' נעמה זיאוי - מחלקת חינוך
מר מוטי אסרף - פיקוח עירוני
גב' תמר גבאי - רכזת הוועדה, כותבת הפרוטוקול